
Shkolla e mesme e Nettingham 
Pjesëmarrja 

 

Mungesa, vonesa ose shkarkimi i parakohshëm 
 

Ju lutemi telefononi linjën e pjesëmarrjes ose hyni në PowerSchool deri në orën 
8:00 të mëngjesit për të informuar Zyrën e Këshillimit 

 
Linja e frekuentimit 

● Telefononi (908) 332-4445 
● Opsioni 1 për linjën e pjesëmarrjes 
● Lini informacionin e mëposhtëm: 

○ Emri i studentit 
○ notë 
○ Nëse është dhe Mungon, Vonojë ose 

Shkarkim i Parakohshëm 
○ Arsyeja e mungesës ose vonesës (P.sh.: i 

sëmurë, pushime, mjek, dentist, etj.) 
○ Për largimin e parakohshëm nga puna - ju 

lutemi përfshini kohën e marrjes, arsyen 
dhe emrin e personit që merr 
 

PowerSchool 
● Hyni në PowerSchool 

○ Formularët 
○ Mungesa e shkollave publike të Scotch 

Plains-Fanwood/Shkarkimet e 
parakohshme/Ndryshimi i marrjes 

○ Për largimin e parakohshëm nga puna - ju 
lutemi përfshini kohën e marrjes, arsyen 
dhe emrin e personit që merr 

 
 
 
 
 
 



 
 


